GUILLAUME COEURDEVEY

Avocat associé

Co-fondateur Abari Avocats
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CONTACT

25 rue Frangois Miron
75004 Paris
06.63.89.88.76
g.coeurdevey@gmail.com

FORMATION

2023

Certificat de spécialisation en
droit du travail délivré par le
Conseil National des Barreaux

2016

CAPA — Spécialité : Droit
social

Ecole des Avocats de la
Région Rhone-Alpes

2014

D.J.C.E. — Master 2 Droit des
Affaires et Fiscalité — Major
Université Jean Moulin Lyon 3

APTITUDES

Anglais : niveau
professionnel écrit et oral,
pratique quotidienne

Informatique : pack Office et
bases de données juridiques

AUTRE

Vainqueur du Concours de
Plaidoirie de I’Ecole des
Avocats de la Région
Rhone-Alpes — 2015

Sport : running, ski de
randonnée, golf

EXPERIENCE PROFESSIONNELLE

2023

2017-2023

2016

2016

2015-2016

2015-2016

2015

2015

2014

2012 -
2013

Co-fondateur et associé du cabinet Abari Avocats, cabinet

d’avocats spécialisé en Droit Social

- Conseil (65%) : relations individuelles et collectives,
restructurations (transferts, licenciements économiques
< 10 et PSE), négociation collective

- Contentieux (35%) : individuel (rupture du contrat de
travail, harcelement, forfait jour, etc.) et collectif
(contentieux électoral, contestation d’expertises
CE/CSE, contentieux activité partielle, gréve)

- Formations en entreprise

Collaboration libérale au sein du Cabinet LPA-CGR Avocats
— Département Droit Social — Paris

Collaboration libérale au sein du Cabinet FROMONT BRIENS
spécialisé en Droit Social

Paris — 8 mois (débauchage au sein du cabinet LPA-CGR
Avocats)

Stage au sein du Cabinet FROMONT BRIENS spécialisé en
Droit Social
Paris — 6 mois

Internship at NORRIS, MCLAUGHLIN AND MARCUS P.A,,
Attorneys at Law
New-York City — 3 mois

Stage au sein du Département Social du Cabinet BCM,
Administrateurs Judiciaires
Lyon — 3 mois

Stage en alternance au sein du Cabinet FROMONT BRIENS
spécialisé en Droit Social
Lyon — 4 mois (2 j/sem.)

Stage au sein du Cabinet BARTHELEMY spécialisé en Droit
Social
Lyon — 1 mois et demi

Stage au sein du Cabinet FROMONT BRIENS spécialisé en
Droit Social
Paris — 2 mois

Parrainage au sein du Cabinet CAPSTAN spécialisé en Droit
Social
Lyon—1 an (2 jours/semaine)
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